6. NÁJEMNÉ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1 Nájemce se zavazuje platit Pronajímateli Nájemné za parkovací místa specifikovaná v čl. 3 a 5 

této Smlouvy (dále jen „Nájemné“), a to za podmínek dále uvedených. 

Nájem za 1 parkovací místo za 1 měsíc činí: 

- 10 890 Kč včetně 21 % DPH (slovy: deset tisíc osm set devadesát korun českých) 

z toho 9 000 Kč bez DPH (slovy: devět tisíc korun českých) a 
- 1 890 Kč činí DPH (slovy: jeden tisíc osm set devadesát korun českých). 

Nájem za 15 parkovacích míst za 1 měsíc činí: 

- 163 350 Kč včetně 21 % DPH (slovy: jedno sto šedesát tři tisíc tři sta padesát korun českých)                         

z toho 135 000 Kč bez DPH (slovy: jedno sto třicet pět tisíc korun českých) a  
- 28 350 Kč činí DPH (slovy: dvacet osm tisíc tři sta padesát korun českých). 

Nájem za 15 parkovacích míst za 14 měsíců činí:  

- 2 286 900 Kč včetně 21 % DPH (slovy: dva miliony dvě stě osmdesát šest tisíc devět set korun 
českých) 

z toho 1 890 000 Kč bez DPH (slovy: jeden milion osm set devadesát tisíc korun českých) a 
- 396 900 Kč činí DPH (slovy: tři sta devadesát šest tisíc devět set korun českých).  

6.2 Nájemné již zahrnuje veškeré náklady Pronajímatele nezbytné k řádnému poskytování 

parkovacích míst dle této Smlouvy, jakož i veškeré náklady s poskytováním parkovacích míst 

bezprostředně související, zejména náklady na zajištění přístupu (zálohy na klíče / karty apod.,